
令和７年８月 19日

旅行会社 各位

愛知県立春日井工科高等学校

校長 服 部 光 博

令和 8年度 愛知県立春日井工科高等学校 校外学習の業者選定について（御案内）

晩夏の候、貴社におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

現在本校では、令和 8年度の校外活動の検討を進めております。そこで、お力添えいただ

ける旅行会社様を募集したいと考えております。つきましては、下記要領での公募につい

て、御協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、書類提出のない場合は、今回の選定を辞退されたものとさせていただきますので、

あらかじめ御了承ください。

記

１ 期日

  令和 8年 4月 24 日（金）

２ 行先と参加人数予定

（１） 行先 妻籠・馬籠

（２） 参加予定人数 1年生（6クラス、約 180 人 引率教員 12 人）

３ 要望

  晴天時と雨天時の行動予定について計画をお願いします。

４ 提出書類と締切期日

（１） 提出書類 旅程表と見積書

（２） 締切期日 令和７年 9月 22 日（月）までに以下の電子メールでの提出をお願いし

ます。

                          担 当  生徒指導部（保母）

                          電 話 0568-84-1115

                          E-mail hobo4035@aichi-c.ed.jp


